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Päivystävän isännän puhelin  050 408 2224

Emännän puhelin 050 577 5796
Yhteiset talkoot 2017:

· Syystalkoot: 30.09.2017 klo 10-12
· Aitatalkoiden ajankohdasta ilmoitetaan ilmoitustauluilla

Lohkotalkoot 2017:

· Vuoden 2017 talkoot pidetään kaikki lauantaisin klo 10-12

I-lohko 13.5. 10.6. 15.7. 12.8. 9.9.

II-lohko 27.5. 1.7. 29.7. 26.8. 23.9.

III-lohko 6.5. 3.6. 8.7. 5.8. 2.9.

IV-lohko 20.5. 17.6. 22.7. 19.8. 16.9.
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Yhdistyksen tapahtumakalenteri kesälle 2017

23.06.2017 Juhannusjuhla kerhotalolla

06.07.2017 Runon ja suven päivä kerhotalolla

09.07.2017 Peltolan avoimien ovien päivä klo 12-15

16.07.2017 Peltolan 70-vuotisjuhlat
Kutsuvierasjuhla päivällä, kaikkien peltolalaisten
juhla illalla

06.08.2017 Peltolan suvikirkko

18.08.2017 Elojuhla

26.08.2017 Muinaistulien yö
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Hyvät peltolalaiset

Tervetuloa Peltolan kesään!

Tänä vuonna kesä on antanut odottaa itseään. Kevään epävakaisuus oli masentavaa,
pari lämmintä päivää ja sitten kylmiä, lumen ja raesateiden saattelemia päiviä. Nyt
vihdoinkin olemme saaneet nauttia muutamasta helteisestä päivästä ja parit runsaat
sadepäivät ovat saaneet kasvillisuuden kasvuun vauhtia. Luonto kukoistaa!

Peltola täyttää tänä vuonna 70 vuotta, paljon onnea! Sunnuntai 16.7. on varsinainen
juhlapäivä. Päivällä järjestetään juhla kutsuvieraille ja illalla juhlimme sitten oman
väen kesken. Iltajuhlamme kutsu tulee ilmoitustaululle. Juhlaan valmistautuvan
Peltolan Kerhotalon maalaaminen onnistui hyvin, kiitos kaikille maalaustalkoisiin
osallistuneille! Yleensäkin talkootöihin on osallistuttu reippaasti tämän alkukesän
aikana, kiitos kaikille!

Vuonna 2012 saimme Turun kaupungin virkamiesten suullisen tiedon
vuokrasopimuksemme jatkosta vuoden 2020 jälkeen ja keväällä 2013 kirjallisen
tiedon siitä, ettei ole välitöntä varaa, että vuokrasopimus ei jatkuisi vuodesta 2020
eteenpäin. Tänä vuonna on vihdoinkin kyselty halukkuutta alueen ja
käyttöoikeusalueen vuokrasopimusten jatkamiseen, johon on vastattu myöntävästi
ja anomus on tehty. Olemme jo aikaisemminkin vuonna 2012 esittäneet kirjallisesti
vuokrasopimusten jatkoa Turun kiinteistöliikelaitokselle. Nyt odotamme
neuvottelujen alkamista.

Viime vuonna kartoitimme 70-vuotiaalle siirtolapuutarhallemme arvot. Yhteishenki,
suvaitsevaisuus ja ystävällisyys, nämä kolme ensimmäistä valintaa ovat inhimilliseen
elämään ja yhteisöllisyyteen liittyviä. Vanha asenne ja arvot ovat vielä voimissaan ja
näillä teemme Peltolasta, kauniin ympäristön lisäksi, viihtyisän kesäkeitaan.
Siirtolapuutarhalaisuus, peltolalaisuus ja vanhat perinnekasvit seuraavina valintoina
edustavat puutarhamme perimmäistä tarkoitusta ja toiminnan laatua.
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Saunan ja Pisulan siivous on puhuttanut alkukesän aikana. Molempien tilojen siivous
aloitetaan juhannusviikolla. Kerran viikossa käy ulkopuolinen siivousalan
ammattilainen molemmat tilat siivoamassa. Tämän lisäksi lauantain talkoissa
käydään vielä tilat siistimässä.

Myös saunasta kyseltiin arvokyselyn yhteydessä viime syksynä. 47 vastaajaa oli
uuden saunan rakentamisen kannalla ja 25 vastaajaa kannatti vanhan saunan
korjaamista. Päätimme viime syyskokouksessa saunaa varten kerättävän 100€:n
keräyksen jatkamista tänäkin vuonna. Tässäkin asiassa varmasti pääsemme
jäsenistön yhteisellä päätöksellä eteenpäin.

70-vuotias Peltolan siirtolapuutarha 100-vuotiaassa Suomessa! Tässä on meillä tänä
kesänä juhlan aihetta! Toivon kaikille iloista juhlamieltä ja voimia tämän kesän
vetovastuuta kantavalle 2. lohkon väelle!

Viihtyminen Peltolan siirtolapuutarhan alueella on meidän yhteinen asiamme!

Hyvää kesää kaikille!

Marja-Leena Knuutinen, pj
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Peltolassa Juhlitaan

5-vuotisjuhlat 15.7.1952 ja 10-vuotisjuhlat 3.-4.8.1957 vietettiin saunamäellä.
Peltolan silloinen naistoimikunta hoiti kahvitarjoilut ”kuukkarilla ” saunan rappusilla.
Kerhotalo vihittiin käyttöön 1964, joskin se oli ollut yhdistyksen käytössä jo vuodesta
1959.

10-vuotisjuhlien yhteydessä jaettiin yhdistyksen pienoislippuja (oma lippu vuonna -
55) ja Siirtolapuutarhaliiton ensimmäisiä ansiomerkkejä henkilöille, jotka olivat
ansioituneesti olleet mukana yhdistyksen toiminnassa.

20-vuotisjuhlat 30.07.1967 vietettiin kerhomäellä. Kerhotalolla tarjottiin
kutsuvieraille juhlapäivällinen jonka omat emännät olivat valmistaneet. Seuraavana
päivänä oli yhteinen illanvietto, jonne oli kutsuttu kaikki alkuperäisviljelijät
perheineen. Ohjelmasta huolehti silloinen Huvitoimikunta.
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Peltolan tytöt esittivät keijukaistanssin ja aikuiset tanssivat ”vanhanajan” tansseja
asianomaisissa asuissa.

30-vuotisjuhlat vietettiin 2-päiväisinä. Lauantaina oli Hotelli Seurahuoneella
juhlaillallinen illalliskortin lunastaneille ja ruokailun päätteeksi tanssit. Sunnuntaina
17.07 oli kerhomäellä Peltolan Siirtolapuutarhan virallinen 30. v juhla kaikille
Peltolalaisille ja juhlavieraille. Ohjelmassa Turun Kansantanssin ystävien
tanhuryhmä, Peltolan oma kuoro ”Kukkakaalit” esiintyivät, sekä yhteislaulua,
musiikkia ja ansiomerkkien jako. Ensimmäiset yhdistyksemme jäsenille myönnetyt
liiton kultamerkit sai kaksi henkilöä. Merkit annetaan ansioista siirtolapuutarhatyön
hyväksi.
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40-vuotisjuhlat vietettiin kerhomäellä. Ohjelmaan kuului juhlapuheiden lisäksi
pienoislippujen ja ansiomerkkien jako.

50-vuotisjuhlat

Upea vaaleanpunaisista ruusuista tehty juhlaseppele Ohjelmaan on aina kuulunut
juhlapuheita ja ansiomerkkien sekä pienoislippujen jako ansioituneille viljelijöille,
jotka ovat tavalla tai toisella olleet mukana yhdistyksen toiminnassa.
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60-vuotisjuhlat

Juhlavuoden kunniaksi 17.7.2007 Peltolalaiset kerääntyivät kerhomäelle yhteiseen
”juhlapotrettiin”, joka on ripustettu kerhotalon seinälle.

Tiedän paikan armahan
kukkatarhan ihanan
sinne aina kulkee tieni
se on mulle keidas pieni
jota hoida rakastan
se on mökki Peltolan
Täällä vietän kesäni
tää on pieni pesäni
luonto kuiskii laulujansa
kukat kiittää hoitajaansa
voisko olla kauniimpaa
kuin on tämä Peltola

(runo Peltolan SPY-30 vuotta kannesta)

Sirpa Haltia-Ruohonen
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Vieraslajeja kasvikarkulaisina

Auton hallintalaitteiden käsittelyn ja
ajamisen ohella voi autoilija kesäisin tehdä
”puolella silmällä” nopeita havaintoja
ohitettavien alueiden kasveista. Yhdessä
kohdin peittää maantien piennarta
kurtturuusu ja toisessa paikassa on laaja
lupiiniesiintymä. Kolmantena havaintona
näkyy matkan päässä vähän kurkkuyrtin
näköisiä, noin metrin korkuisia kasveja, ja
jatkoksi heti seuraavassa paikassa
kiemurtelee laaja elämänlankakeskittymä
täydessä kukassa. Loppukesällä heloittavat ehkä monivuotiseen tapaansa taas
tarkkarajaisina pälvinä korkeat, keltaiset piiskut. On helppo arvata, että nämä kasvit
ovat karkulaisia, jotka kuuluvat usein nopeakasvuisiin vieraslajeihin. Ne peittävät ja
tukahduttavat alleen alkuperäisiä kasveja. Omat niitty- ja ketokasvimme ovat monin
paikoin hävinneet taistelun vieraslajeja vastaan.

Omalla palstalla voi jokainen seurata kasvien leviämistä. Yllättäviä tulokkaita saattaa
ilmestyä jonakin kesänä aivan kuin tyhjästä. Jotkut kasvit siementävät hyvin
runsaasti ja siemeniä voi kulkeutua kauas tuulen tai hyönteisten ja lintujen
kuljettamina. Toiset kasvit valtaavat itselleen lisätilaa leviämällä lähiympäristöön
rönsyjen tai laajenevan juuriston avulla. Yksittäinen kasvi tai muutama yksilö ei silti
liene mikään ongelma palstan hoitajalle, mutta hoitamattomissa paikoissa voi
vuosien kuluessa muodostua todellisia massaesiintymiä.

Monet perennat ovat meillä tulokkaita eli vieraslajeja. Niitä on tuotettu jo
muutamien vuosisatojen ajan vastaavista olosuhteista muista maista, eikä samaa
kasvia kasva alun perin villinä Suomen luonnossa. Nämä tulokkaat ovat ehtineet
vakiinnuttaa asemansa koristekasveina, niin ettei niiden alkuperää enää tule
ajatelleeksi. Esimerkiksi isot, reilusti yli metrin tai yli puolentoista metrin korkuiset
piiskut (koristepiiskut, puutarhapiiskut) polveutuvat Pohjois-Amerikasta ja
Kanadasta, kun taas Suomen ainoa luonnonvarainen piisku, kultapiisku, on hyvin
paljon vaatimattomampi kasvi, yleensä noin puolimetrinen ja paljon hennompi
rakenteeltaan. Kanadanpiiskun tiedetään karanneen suomalaisista puutarhoista
luontoon jo 1910- luvulla. Villiytymistaipumuksensa takia koristepiiskut luokitellaan
nyt yleisesti haitallisiksi alkuperäisiä luonnonkasvejamme uhkaaviksi tulokaslajeiksi,
joiden kasvatusta tulisi välttää, ellei puutarhuri pysty itse sen villiä leviämistä
rajoittamaan. Ennen siementämisvaihetta olisi piiskujen kukinnot syytä leikata pois,
ja kunhan kasvia ei päästä karkuteille, voi sen hyvistä ominaisuuksista kyllä nauttia
omassa puutarhassa. Piiskut kukkivat loppukesällä monien muiden kukkakasvien jo
kuihduttua ja ne ovat silloin myös monien hyönteisten suosikkeja.

Jättitatar, kuva Maaret Kulovaara
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Niin ikään valtavia siemenmääriä tuottava jättipoimulehti on kotoisin Kaakkois-
Euroopan ja Lounais-Aasian vuoristoalueilta, sellaisilta korkeilta paikoilta kuin
Karpaateilta, Kreikan vuoristosta, Kaukasukselta ja Iranin vuoristosta.
Helppohoitoisena kasvina se on suosittu koristekasvi ja tämän seurauksena laji on
siirtynyt istutuspaikkojensa ulkopuolelle ja kasvaa nyt laajalti luonnonvaraisena, jopa
pitkällä idässä Länsi-Ukrainassa sekä pohjoisemmilla alueilla kuten Brittein saarilla,
Färsaarilla ja Pohjoismaissa. Poimulehden taipumus lähteä siemenien avulla omille
teilleen on esimerkiksi Alaskassa luokiteltu keskivaikeaksi. Suomessa lajin viljely alkoi
yleistyä vasta aivan 1900-luvun lopulla, ja siksi sen karkaaminenkin on vasta
aluillaan. Jättipoimulehti on silti todettu meillä jo jossain määrin villiintyneeksi
ainakin monille kaatopaikoille ja kompostialueille aina Rovaniemelle asti, ja se on
siksi paikallisesti haitallinen ja tarkkailun alaisena.

Mitä uusi laki sanoo

Vuoden 2016 alussa Suomessa voimaan tullut vieraslajilaki velvoittaa kasvien osalta
olemaan päästämättä vieraslajeja leviämään ympäristöön, mikä on jo aiemminkin
ollut kiellettyä. Maanomistaja velvoitetaan nyt myös kohtuullisin toimenpitein
hävittämään omilta mailtaan kansallisesti merkitykselliset haitalliset vieraslajit ja
EU:n vastaavaan luetteloon kuuluvat lajit. Tähän ryhmään kuuluvat meillä, lakiin
nojaavan valtioneuvoston asetuksen liitetietojen mukaisesti, vain kaikki jättiputket,
mutta EU:n säätämänä (elokuussa 2016) lisäksi myös keltamajavankaali. Näiden
hallussapito on tästä lähtien kiellettyä.

Suomalaiset viranomaiset luokittelevat kansallisessa strategiassa erittäin haitalliseksi
lajiksi meillä myös em. lainsäädännön lisäksi tavallisen kurtturuusun eli
kurttulehtiruusun, jota on maantiesuolaa sietävänä kasvina istutettu aikoinaan
teiden varsille ja keskikaistoille. Jatkoksi ruusu löysi itselleen sopivaa elinympäristöä
myös merenrantahietikoilta, ja nyt se jo jatkaa voimakasta leviämistä rannikolla ja
saaristossa. Etelärannikon lisäksi laji leviää myös Oulun korkeudella.

Muut tämän kirjoituksen liitteessä näkyvät vieraslajikasvit luokitellaan joko
(yleisesti) haitallisiin lajeihin tai paikallisesti haitallisiin eli tarkkailtaviin kasveihin,
joista mitään ei saa päästää leviämään omalta alueelta. Koska niin on kuitenkin jo
tapahtunut, on näistä varsinkin ensin mainittuja ryhdytty monin paikoin torjumaan
erilaisin vapaaehtoisin järjestelyin, kuten niittämällä ja kaivamalla talkoovoimin
juuristoja ylös maasta. Tällaisia Suomessa yleisesti haitallisia lajeja ovat mm.
jättipalsami, lupiini, koristepiiskut ja karhunköynnös eli elämänlanka/isokierto.

Tässä yhteydessä on mielenkiintoista huomata, että marunoitten sukuun (Artemisia)
kuuluvaa pujoa ei luokitella Suomessa vieraslajiksi, vaan ns. muinaistulokkaisiin
kuuluvaksi. Se on levittäytynyt Suomeen omin neuvoin 1600-luvun alkupuolella tai
sitä aikaisemmin. Pujoa pidetään kuitenkin terveydelle hyvin haitallisena kasvina,
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sillä se on yksi pahimmista siitepölyallergian aiheuttajista Suomessa. Siksi myös
pujoa kannattaa kitkeä pois asuinalueilla.

Tarkkailtaviin, eli paikallisesti haitallisiin ja vaikeasti rajoitettaviin vieraslajeihin on
liitetty mukaan mm. muutama monivuotinen raunioyrtti, nimittäin ruotsin-,
tummarohto- ja valkoraunioyrtti. Ne kuuluvat samaan lemmikkikasvien
(Boraginaceae) -heimoon, kuin alussa mainittu kurkkuyrtti, ja ne näyttävätkin
matkan päästä kaikki aika samanlaisilta. Läheltä katsoen huomaa silti heti, että
ainakin kukkien muodoissa on näiden pikkuserkuksien välillä suuria eroja. Näistä
rauniosukulaisistaan poiketen, ei kurkkuyrttiä, eli purasruohoa, lasketa muulle
kasvikunnalle haitalliseksi. Kaikki ovat kylläkin vieraslajeja, ja alun perin eteläisestä
Euroopasta ja/tai Kaukasukselta kotoisin, mutta kurkkuyrtti on yksivuotinen kasvi,
toisin kuin raunioyrtit. Viljelyjäänteenä sekä puutarhakarkulaisena ovat villit
kurkkuyrttiesiintymät yleensä meillä aivan satunnaisia. Se on vanha lääkekasvi,
mutta on huomattava, että nykytiedon mukaisesti se sisältää niin paljon vaarallisia
yhdisteitä, ettei kotipuutarhurinkaan tulisi käyttää kurkkuyrttiä syötäväksi suuria
määriä tai säännöllisesti. Eikä myöskään mitään raunioyrttiä.

Liite:
Internetissä löytyvän (osoite: www.vieraslajit.fi) kansallisen vieraslajiportaalin avulla
voi tietokonetta käyttävä puutarhuri tunnistaa vieraslajeja ja myös ilmoittaa niistä
mahdollisia omia havaintojaan. Portaalin sivuilta löytyy tietoa ja kuvia vieraslajeista,
karttoja niiden levinneisyydestä sekä torjuntaohjeita. Kasvikunnan luettelossa on
monia vesiympäristön kasveja, puita, pensaita, heinäkasveja ym., mitkä eivät liene
kukkien ja keittiökasvien kasvattajille ollenkaan tuttuja.

Maaret Kulovaara

Jättipoimulehti, kuva Pirkko Kangas
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Lasten riemua, naurua ja iloisia ilmeitä sateisessa Peltolan
liikuntapäivässä 11.6.2017 Kolmiopuistossa

Makkara, vohvelit ja kahvi tekivät hyvin kauppansa. Pelattiin kenttäpelejä ja
pyritettiin rulettia.

Liikuntatoimikunta halusi panostaa lapsiin ja heidän viihtyvyyteen, saada heille
muistoja ja haluja olla joskus itse mökinomistaja Peltolan kesässä.

Liikuntatoimikunnan puolesta Marita
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SAUNAKAUSI 2017

Kuten viime kesänä, käytössä on vain yksi sauna.

Yhteissauna tiistaisin ja lauantaisin

miehet 17.00 -18.30

naiset 19.00 -20.30

Varaussauna perjantaisin klo 16.00 -21.00

Sauna on käytössä 60 min/varaus.

Muina aikoina saunan suihku on käytettävissä normaalisti. Kosteusvaurioiden
välttämiseksi pyydetään käyttämään ensisijaisesti Pisulan suihkua.

Ulko-oven sisäpuolella on haka, jonka voi laittaa kiinni suihkussa olon aikana.
Suihkuun pääse ”vessa-avaimella”.

Muistakaa aina merkitä mökin numero saunan seinällä olevaan listaan, kun käytte
saunomassa tai suihkussa.

Saunatoimikunta

Sauna ja Pisula siivotaan talkoilla lauantaina. Kerran viikossa saunan ja Pisulan
siivoaa ulkopuolinen siivooja.

Peltolan siirtolapuutarhayhdistys ry:n hallitus
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Suvimietteitä

Kevättä odoteltiin, valon määrä lisääntyi, mutta aina vaan oli niin mahdottoman
kylmää. Usein juuri keväällä tuntuu, että räntää lentää, tuulee pohjoisesta ja
kasvukausi antaa aina vaan odottaa itseään. Yöpakkaset toukokuussa eivät ole
harvinaisia, mutta hankalia puutarhan kasveille. Arat kasvit kuskattiin siaälle ja
peiteltiin harsoilla. Talvi oli myös vienyt pihalta monia köynnöksiä. Sipulikasvit, joita
syksyllä laitoin maahan, vain osa niistä selvisi kasvuun asti. Puutarhamyymälöissä
riittää taas asiakkaita, ei siinä mitään.

Mökeillä alkoi kuhina, nopeasti väki tuli paikalle, kun lämpö vihdoin ja viimein
saapui. Myös talkoissa on ollut mukavasti tekijöitä. Tekemistä piisaa riittämiin ja
yhteishenki on paranemaan päin. Mukava niin, meillä kun on täällä Peltolan kylällä
yhteinen maali ja päämäärä tämä meitä yhdistävä harrastus. Moni joutuu
luopumaan rakkaasta mökistään, kun ei enää jaksa tehdä pihatöitä. Itkuhan siinä
tulee, sillä luopuminen on vaikeaa. Se kertoo myös siitä, että paikka on ollut
erityisen rakas.

Muutenkin haikaillaan. Syksyllä haikaillaan monesti menneen kesän perään. Talvella
Odotellaan jo, että voi kun pääsisin taas mökille. Ystäväni sanoi äskettäin, että ei
saisi elää ”sit kun elämää” eli sitten kun vaan ”nyt kun elämää”, juuri tässä ja nyt. Voi
kun oppisin! En taida olla ainoa, joka harjoittelee?

Ulkopuolisille on joskus melko hankala kertoa mikä meitä täällä Peltolassa
koukuttaa. olin aikoinaan Teijolla vuokramökillä viikon keskellä kesää. Ei ole yhtään
sama asia. Viikko tuntui pitkältä, iäisyydeltä suorastaan. Peltolassa ei aika tule
koskaan pitkäksi. Täällä tuntee olevansa kuin kotonaan. Täällä ihmisen on hyvä olla
ja pääseehän välillä torille tai muutan vain kaupunkiin. Niin ja työpaikalle, kenellä
sellainen vielä sattuu olemaan.

Juhlakesä on tässä ja nyt, kun Peltolan siirtolapuutarha täyttää 70 vuotta. Mietin,
että miten moni onkaan vuosien varrella kulkenut itseni lailla Peltolaan omalle
mökille tai sieltä takaisin kaupunkiin päin. Kutsutaan entiset mökkiläiset juhlavuoden
Avoimiin Oviin su 9.7.2017, Niin ja totta kai myös ne epäluuloiset työkaverit ym.
tutut, joita tämä meidän harrastus usein ihmetyttää. II-lohkolle tsemppiä kesän
haasteisiin! Tehdään parhaamme, sen pitää riittää, muut voivat tehdä sitten taas
omat juttunsa. Mutinat saisivat muutoinkin jäädä pienemmälle. Mutinaa ja rutinaa
maailmaan mahtuu vaan kovin pieniä murheita ovat, kun miettii tätä
maailmanmenoa v. 2017.

Avoimet Ovet Peltolassa su 9.7.2017 klo 12.00 – 15.00

Kesäterveisin tiedottaja ja turvevastaava Jyrki Taneli Laaksonen



15

Tervetuloa talkoisiin

Peltolassa hoidetaan talkoilla yhteisiä alueita ja rakennuksia. Tavallisia talkootöitä
ovat nurmikon leikkuu, istutusten hoito ja alueen tiestön kunnossapito.

Alueen ympärysaidat leikataan heinäkuun alussa talkoilla ulkopuolelta. Talkoopäivät
ilmoitetaan ilmoitustaululla. Sisäpuolen hoitaa kukin mökkiläinen itse ja jos tarvitsee
apua, niin sitä voi pyytää esimerkiksi lohkotalkoissa. Ulkoaidan sisäpuolen hoito on
myös talkootyötä. Tämä sisäpuolen hoito on tärkeää, sillä monessa kohdin ulkoaita
on kasvanut liian leveäksi ja korkeaksi.

Yhteisiä rakennuksia hoidetaan talkoilla. Tänä keväänä maalattiin Kerhotalo. Lämmin
kiitos kaikille talkoisiin osallistuneille! Nyt kesällä on vielä vuorossa aitan maalaus ja
loppukesällä sen katon uusiminen.

Yhteisiin alueisiin kuuluvat myös luonnontilaiset alueet. Kerhomäen niityiltä
haravoidaan keväällä kuiva heinä pois ja kesällä niityt niitetään sen jälkeen, kun ne
ovat kukkineet. Kerhomäen ja saunan ympäristön metsiköissä pitää jatkuvasti tehdä
risusavottaa. Kielot, valkovuokot ja esikot kaipaavat valoa kukkiakseen.

Tänä kesänä Pisula ja sauna siivotaan talkoilla lauantaitalkoissa, jotta ne ovat
puhtaita lauantaisaunaa ja viikonloppuvieraita varten. Viikolla niissä käy
ulkopuolinen siivooja. Jokainen suihkun ja wc:n käyttäjä siivoaa tietenkin aina omat
jälkensä.

Pidetään yhdessä hyvää huolta Peltolasta.

Lohkotalkoot ovat lauantaisin klo 10-12.

Tervetuloa talkoisiin toivottavat

Isäntien ja emäntien puolesta Helena Honka-Hallila
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Kutomo

Keltaisen talon kutomossa voi kutoa mökkiin tai kotiin uudet matot ja muuta
mukavaa. Kutominen on helppoa ja kivaa. Linéa ja Helena opastavat ja kutomolta
löytyy myös matonkuteita.

Kysele ja ota yhteyttä

Linéa 0500 746 664 ja Helena 050 3549 537

Suvikirkko

Suvivirsi soi Peltolassa sunnuntaina 6.8.2017 klo 14.

Runon ja suven päivä 6.7.2017

Liput nousevat salkoon runon ja suven kunniaksi. Luvassa on runoja ja muuta hyvää.
Seuraa ilmoitustaulua ja tule mukaan yhteiseen iloon, kesän ja runojen maailmaan.

Kuvataiteen päivä ma 10.7.2017

Maalaustapahtuma on tänä vuonna laajennettu koko maan laajuiseksi Suomi 100 -
tapahtumaksi.

Tänä vuonna 70 vuotta täyttävä Peltolan siirtolapuutarha on oivallinen kohde
taiteileville peltolalaisille. Kerhotalonmäki umpipihoineen; vanha päärakennus,
ulkorakennukset ja aitta ovat olennainen osa suomalaista maisemaa.

Nyt kuvia tekemään Peltolasta!
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”Sinä suomalainen, Sinä osaat lukea.”

Näin sanoi maahanmuuttajamies suomalaisille naisille, jotka ihmettelivät, miten
pesukone toimii.

Saman voisi sanoa monta kertaa täällä Peltolassakin, kun menee jäteaitaukseen tai
kun katsoo piikkisten risujen lavalle tai risuaitaukseen. Ohjeita on, mutta ei luetun
ymmärtämistä. Tai ehkä kyse on välinpitämättömyydestä. Roskat, risut ja
männynkävyt pitää saada jonnekin ja ainakin pois omalta pihalta ja omista silmistä.

Jätekonttiin ei saa viedä puutarhajätteitä. Ne kompostoidaan omalla palstalla.

Mikäli risuja ei silppuroida omalla palstalla, mikä tietysti on järkevintä, niin nekin
pitää osata lajitella. Huomaa, että vadelmat eivät kuulu piikkisten lavalle!

Rakennusjätteitä ei laiteta jätekonttiin vaan ne hoidetaan itse pois Peltolasta.
Yhdistyksen peräkärryä saa vuokrata. Vuokrausvihko ja peräkärry ovat Multamarket-
rakennuksen kärryvajassa

Kierrätyspöydälle saa viedä vain käyttökelpoista tavaraa, siis sellaista, jota voisit
käyttää itsekin. Sähkölaitteita sinne ei saa viedä, sillä ne eivät kestä kosteutta.
Hyvistä, kunnollisista sähkölaitteista ilmoitat ilmoitustaululla ja kiinnostunut noutaa
ne suoraan mökiltäsi. Vanhat televisiot ja muut sellaiset eivät kuulu jäteaitaukseen
vaan ne pitää viedä itse pois.

Siistiä Peltola-kesää toivottavat

Isännät/ Helena Honka Hallila

1 / 2017

on luettavissa myös nettisivuillamme peltolanspy.fi.
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